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VASAF MARATHON - CLASSEMENT AU 30/06/2024 - 6 EPREUVES - MIN 1 RESULTAT ASAF + 1 RESULTAT VAS MAX. 3 RESULTATS

WV 7699/A3
WV 8776/R
WV 6560/R
WV 1839/R
OV 1613/R
OV 1614/R
WV 2026/R
LG 100472/L
WV 1847/R
AN 6107/R
AN 6108/R
LG 6539/L
LG 100083/A4
WV 9542/R
LG 100707/L
LG 100743/L
0oV 3067/R
OV 1295/R
OV 6214/R
OV 8047/R
AN 8886/R
AN 8885/R
HT 2584/L
HT 2586/L
WV 7154/A3
HT 100779/L
HT 100752/L
HT 2900/L
HT 100090/L
WV 7811/R
LG 4286/A3
AN 6898/R

CLASSIC/TOURING

DEROO KENNY
VARREWAERE MARIO
CRACCO PABLO
CALLENS EMILE
JOOS ROBIN
ENGELS BART
CLAEYS DIRK
DOMINICZAK ALAIN
DEBEIL TOM

VAN DOOREN ALEX
LEBEGGE WENDY
SIMON PATRICE
LIBIOUL JULIEN
ONRAEDT LUDWIN
VENIER RAYMOND
MARECHAL OLIVIER
VERMEERSCH JAN
HEERMAN RAF

DE BRUYNE JURGEN
DE BRUYNE TIM
JACOBS RUDY

VAN LOOCK INGRID
COPPEE OLIVIER
*ROBERT PAULINE
WILLAERT KRIS
FERRIERE OLIVIER
DELVILLE BENOIT
CRESPEIGNE THIERRY
KEUWEZ OLIVIER
DEBEIL STEFAN
PIRET JEAN MARC
VERSTRAETE GILBERT

TOTAL RACDE PAIR TRIMARD CL.

154
929
929
97
96
96
95
94
94
93
93
92
92
92
91
91
91
91
90
90
89
89
88
88
88
83
83
82
82
82
79
79
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91
91

90
90
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88
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83
82
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TRIMARS STAR WESTHOEK CL BOUCLES CHARLEROI

NATIONAL 4 CL.



VASAF MARATHON - CLASSEMENT AU 30/06/2024 - 6 EPREUVES - MIN 1 RESULTAT ASAF + 1 RESULTAT VAS MAX. 3 RESULTATS

CLASSIC/TOURING
WV 1372/R  COUFRON YVES 79 79
16. WV 1372/R COUDRON YVES 75 75

TOTAL RACDE PAIR TRIMARD CL. TRIMARS STAR WESTHOEK CL BOUCLES CHARLEROI NATIONAL 4 CL.

1. LI1299/R CHARLET VALENTIN 190 95 95
2. LG 100080/L COLLARD THOMAS 182 94 88
3. WV4447/R  CLAUW BJORN 181 92 89
4. WV 8958/R  VERSTRAETE BERNARD 929 99
LG 6550/L GENGOUX BAPTISTE 929 99
LG 100852/L CHABALLE DAMIEN 929 99
5. LG6553/L PIROTTE CEDRIC 98 98
WV 7197/R PYCK ASWIN 98 98
6. LG 100084/A3 GILLARD MICHEL 96 96
LG 4366/A4  *HUGO JENNIFER 96 96
7. WV7601/R  DECAVELE GAUTHIER 97 97
WV 7605/R  VERTE KENNETH 97 97
WV 8655/R  DUPONT GUY 97 97
WV 8656/R  DUPONT OLIVIER 97 97
8. WV 1607/R  BERLOO WESLEY 96 96
WV 1617/R  DEL HAYE BJORN 96 96
9. WV1517/A3 VANCRAEYNEST FREDERIK 94 94
WV 7822/R D HOORE ALEXIS 94 94
10. LG 6533/A3  REUTER DANIEL 93 93
LG 6530/A3  VANDEVORST ROBERT 93 93
WV 7623/R  VIERSTRAETE STEFAAN 93 93
WV 5142/R  SCXHMITT OLIVIER 93 93
11. AN 1033/R VAN REMOORTEL PATRICK 92 92
WV 2021/R  MAES JONAH 92 92
WV 2018/R  VERMANDER GLENN 92 92
12. WV 9541/R VANDENAMEELE BART 920 90
WV 1403/R VANDENAMEELE YENTHE 920 90

13. WV 1005/R  MAES PATRICK 89 89



